2022年 5月 28日

のぞみ野連合会

会長承認済

のぞみ野 自治連合会理事会議事録 (5月 度 )

日時 :2022年 5月 28日 (土)18:00～

場所 :第 2自 治会館

出席者 :金子、関谷、鷹尾、大畑、川村、田中、平峯、遠藤、磐井 (記

(出席 9名・欠席 1名 )

1.会長挨拶

お忙しいなか、お集まりいただきありがとうございます。

今年度 2回 日の理事会を始めます。

2.議題について

① のぞみ野祭り開催について

結論 今年度ののぞみ野祭りは中止とする

世間ではコロナ対策に対して緩和傾向にあるが、依然袖ヶ浦市では多くの感染者を出し

ている状況の中で実施するのは適切ではないとなつた。コロナ禍の中で、来年以降

どのような祭り(祭りにこだわらない新たな行事)を実施するか検討する機会として考える

事としたい。 また、正式に連合より中止についての連絡を致します。

3.選挙用ポスター掲示場の設置に係る用地の借用について(依頼)

袖ケ浦市選挙管理委員会より選挙ポスター掲示場所の借用願いを受け

令和 4年 6月 1日 ～7月 29日 まで第二自治会館入り口に選挙ポスターを掲示します。

4.各 自治会から報告

第1:特になし。

第2:72、 73街区の住民が多くなリゴミの量が収まらなくなつたので、新たにゴミ置き場を

1箇所増設する。

5。 次回予定

6/25(土)18:00～ 第 2自 治会館

今後も連合会議は第 2自 治会館で行います。